Ditta:

Zona

C.E.R.
PENDENTE

Valuta in Lire

Superficie totale area

3.678

Importo Versato in totale

29.424.000

Importo Rivalutato ad oggi

59.765.787

Costo unitario pagato attualizzato

16.250

Valutazione prezzo unitario area
alla data odierna ridotto

118.655

Valore dell'area alla data attuale
ridotta

436.413.600

Differenza necessaria per il
riscatto

376.647.813

N° di alloggi

40

Importo da pagare mediamente
per ogni alloggio

9.416.195
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Valuta in Euro

3.678

15.196,23

30.866,45

8,39

61,28

225.388,81

194.522,36

40

4.863,06




