

Ditta:

**C.E.R.**

Zona

**PENDENTE**

	Valuta in Lire		Valuta in Euro
Superficie totale area	<b>3.678</b>	mq.	<b>3.678</b>
Importo Versato in totale	<b>29.424.000</b>	Lire	<b>15.196,23</b>
Importo Rivalutato ad oggi	<b>59.765.787</b>	Lire	<b>30.866,45</b>
Costo unitario pagato attualizzato	<b>16.250</b>	Lire/mq.	<b>8,39</b>
Valutazione prezzo unitario area alla data odierna ridotto	<b>118.655</b>	Lire/mq.	<b>61,28</b>
Valore dell'area alla data attuale ridotta	<b>436.413.600</b>	Lire	<b>225.388,81</b>
Differenza necessaria per il riscatto	<b>376.647.813</b>	Lire	<b>194.522,36</b>
N° di alloggi	<b>40</b>	n.	<b>40</b>
Importo da pagare mediamente per ogni alloggio	<b>9.416.195</b>	Lire/alloggio	<b>4.863,06</b>

